TODOS DA QUADRA Nº 4, DE EXTENSÃO PELO LADO DIREITO, MEDE 197,00
METROS, EM DOIS SEGMENTOS: O 1º COM 80,00 METROS E 2º COM 117
METROS, CONFRONTANDO COM AS VERTENTES; E DE EXTENSÃO PELO
LADO ESQUERDO, MEDE 110 METROS,  CONFRONTANDO COM O LOTE 6, DA
QUADRA 1.  TOTAL AVALIADO EM R$ 1.200.000,00 (HUM MILHÃO E DUZENTOS
MIL REAIS).

GRAVAMES:   R-4: 12ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL DO
RIO DE JANEIRO, PROCESSO Nº 0125132-73.2015.4.02.5101; R-5: 9ª VARA
FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL DO RIO DE JANEIRO, PROCESSO Nº 014997-
02.2015.4.02.5101; R-7: 5ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL DO RIO DE